
Zaawansowana Ochrona głowy z kaskiem LED AU-C04

Zalety kasku doprowadziły światła:

1. To super najlżejszy, tylko 220g i dobrze wentylowane,

2. Beetle zwierząt kask konstrukcja, kształt ustalony beetle i specjalny atrakcyjny design.

3. w technologii IML: bezszwowe, kiedy kask wpływu, cała siła hełm jednolity,

4.Thicken PC powłoki, ochrona będzie gwałtownie wzrosła.

5.High gęstość materiału szare EPS, niska waga, odporność na wstrząsy, zapewniają niezawodną
ochronę.

6.With regulacji patentu headlock klamra, PA tkana, zmywalne podkładki, odpinany daszek.
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7.Lining Pad wyposażony w technologię prasowania na gorąco.

8. Certyfikat: CE-EN1078 certyfikowane do ochrony przed uderzeniami.

Specyfikacja kask off road światła:

Wentylatory: 6

Waga: 320g

Materiał: PC + EPS w technologii IML 

Opatentowana regulacja ze światłem LED

Nylonowy pasek podbródka & amp; klamry ITW

 

Zdjęcia Szczegółowo szybki kasku światła:
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Możemy zaakceptować spersonalizowane elementy hełmu na podstawie swoich
ulubionych, bez konieczności dodatkowych kosztów i otworzyć nowe formy.









 



Europejski głowy manekina:

Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest znacznie dopasowanie dla
Europejczyków

Generic Model głowy:

Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od przodu do tyłu, niż
jego pomiaru z boku na bok.

Asian model głowy:

Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably nadające się do Azji.

Mamy ścisły system zarządzania jakością na każdym etapie procesu produkcyjnego. I zachowa kask w produkcji masowej
będzie ściśle według jakości i wzornictwa próbki przedprodukcyjnej.  



 

Choć rozważaliśmy co niezbędne elementy do poprawy struktury ciała w projektowaniu, ale nadal korzystać z
profesjonalnych urządzeń do kontroli wszystkie aspekty naszego produktu! Nasza zaawansowana we własnym laboratorium
testowania został zbudowany zgodnie z EN1078, EN397, EN12492, CPSC, itp wymogów badawczych. Przed naszym masowa
produkcja lub wysłać go do testowania organizacji trzeciej, możemy sprawdzić jakość sami & amp; upewnić się, że są
przygotowani!





  

Oferujemy szeroki zadzwonił terminów płatności. Można wybrać najlepszą metodę wypełniania płatności. W celu poprawy
efektywności wysyłki & amp; obniżyć koszty, zbudowaliśmy długotrwały związek z międzynarodowych firm przewozowych &
amp; duże środki wysyłki. W zależności od ilości zamówienia kask & amp; Wymagania wysyłki, możemy zapewnić Państwu
najlepszą propozycję & amp; assistance.Make każdy krok z nami bezpieczne & amp; zadowolona!





& Gt; & gt; & gt; Dobrze wyszkolony & amp; doświadczeni technicy mogą odpowiadać na Państwa
pytania w języku angielskim niezwłocznie
& Gt; & gt; & gt; Idź do spotkań przewidzianych w określonych dyskusji projektowych
& Gt; & gt; & gt; zapewnić Państwu naszą wiedzę w zakresie inżynierii i rozwoju produktu, aby
osiągnąć optymalną produkcję
& Gt; & gt; & gt; Poufne Lab zapewnia ochronę do swoich projektów przed uszkodzeniami ekspozycji
& Gt; & gt; & gt; Bardzo dokładne i wydajne drukowanie 3D & amp; odlewy dłoni
& Gt; & gt; & gt; dostarczy Ci podgląd swojego prototypu do zapewnienia satysfakcji
& Gt; & gt; & gt; kontrola jakości Full skalę podczas każdych etapach produkcji
& Gt; & gt; & gt; Dokładne koszty przesyłki zaangażowanie
& Gt; Superior obsługi po sprzedaży; & gt; & gt
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